
T.C. İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ  

SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU 

OTEL, LOKANTA VE İKRAM HİZMETLERİ BÖLÜMÜ TURİZM VE OTEL 

İŞLETMECİLİĞİ PROGRAMI 

2015-2016 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ FİNAL TAKVİMİ 

ÖRGÜN ÖĞRETİM 

I.  SINIF 

DERS ADI ÖĞRETİM ÜYESİ/GÖREVLİSİ TARİH SAAT SAYI YER 

İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ (Ö) ÖĞR. GÖR. SERAP ÖZDEMİR GÜZEL 16.05.2016 10:00 30/70/ B201 

İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ (Ö) ÖĞR. GÖR. SERAP ÖZDEMİR GÜZEL 16.05.2016 10:00 40/70 B203 

TURİZM PAZARLAMASI (Ö) PROF. DR. İSMAİL KIZILIRMAK 17.05.2016 10:00 61/76 ANFİ 

TURİZM PAZARLAMASI (Ö) PROF. DR. İSMAİL KIZILIRMAK 17.05.2016 10:00 15/76 B101 

ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ 

II (Ö) 
OKT. MUSTAFA KURTKAN KAÇIRA 17.05.2016 14:00 32/71 B206 

ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ 

II (Ö) 
OKT. MUSTAFA KURTKAN KAÇIRA 17.05.2016 14:00 32/71 B205 

ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ 

II (Ö) 
OKT. MUSTAFA KURTKAN KAÇIRA 17.05.2016 14:00 7/71/ B204 

TÜRK DİLİ II (Ö) OKT. AHMET PEKŞEN 18.05.2016 11:30 26/66 B201 

TÜRK DİLİ II (Ö) OKT. AHMET PEKŞEN 18.05.2016 11:30 40/66 B203 

TURİZM EKONOMİSİ (Ö) DR. CÜNEYT MENGÜ 18.05.2016 15:00 68 ANFİ 

KAT HİZMETLERİNDE TEMİZLİK 

İŞLEMLERİ (Ö) 
ÖĞR. GÖR. MEHMET TEVFİK İZGİ  23.05.2016 11:00 57 ANFİ 

KAT KONTROLÜ (Ö) ÖĞR. GÖR. ÜMRAN KAYA 23.05.2016 11:00 10 B102 

OTEL İŞLETMECİLİĞİ (Ö) İBRAHİM NEDİM ERHAN ÇAKAY 23.05.2016 15:00 35/70 B204 

OTEL İŞLETMECİLİĞİ (Ö) İBRAHİM NEDİM ERHAN ÇAKAY 23.05.2016 15:00 35/70/ B205 

İŞARET DİLİ (Ö) NESLİHAN TOK 24.05.2016 10:00 10 B205 

AFET KÜLTÜRÜ (Ö) DOÇ. DR. HAKAN HOŞGÖRMEZ 24.05.2016 11:00 35 B204 

ŞEHİR VE KÜLTÜR İSTANBUL PROF. DR. AHMET KALA 24.05.2016 11:30 23 B205 

YABANCI DİL II (Ö) OKT. EMEL ATAMAN KARABULUT 24.05.2016 14:30 47 B203 

GENEL MUHASEBE (Ö) ÖĞR. GÖR. HACI MUHAMMET KEKEÇ 26.05.2016 12:00 23/65 B101 

GENEL MUHASEBE (Ö) ÖĞR. GÖR. HACI MUHAMMET KEKEÇ 26.05.2016 12:00 42/65 B201 

KONUKLA İLETİŞİM (Ö) ÖĞR. GÖR. MEHMET TEVFİK İZGİ  26.05.2016 13:00 63 ANFİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



II. SINIF 

DERS ADI ÖĞRETİM ÜYESİ/GÖREVLİSİ TARİH SAAT SAYI YER 

MESLEKİ YABANCI DİL II (Ö) ÖĞR. GÖR. SERAP ÖZDEMİR GÜZEL 16.05.2016 13:00 42/64 B201 

MESLEKİ YABANCI DİL II (Ö) ÖĞR. GÖR. SERAP ÖZDEMİR GÜZEL 16.05.2016 13:00 22/64 B204 

MESLEK ETİĞİ (Ö) DENİZ KANAY 17.05.2016 11:00 60 ANFİ 

İŞ ORGANİZASYONU (Ö) LEYLA ŞİŞİK 
17.05.2016 

13:00 13/62 B202 

İŞ ORGANİZASYONU (Ö) LEYLA ŞİŞİK 
17.05.2016 

13:00 49/62 B203 

İŞLETME YÖNETİMİ II (Ö) ÖĞR. GÖR. MUSTAFA GÜRKAN GÜLER 18.05.2016 14:00 43 B203 

GİRİŞİMCİLİK (Ö) ÖĞR. GÖR. FETTAH TURAN 18.05.2016 14:00 22 B204 

DEKORASYON HİZMETLERİ (Ö) REYHAN GÜMRÜKÇÜ 20.05.2016 11:00 22/61 B101 

DEKORASYON HİZMETLERİ (Ö) REYHAN GÜMRÜKÇÜ 20.05.2016 11:00 42/61 B201 

TEMEL İLK YARDIM (Ö) YRD. DOÇ. DR. ERKAN YILMAZ 20.05.2016 12:00 63 ANFİ 

KALİTE YÖNETİM SİSTEMLERİ (Ö) YRD. DOÇ. DR. SUNA MUĞAN ERTUĞRAL  23.05.2016 14:00 14/63 B202 

KALİTE YÖNETİM SİSTEMLERİ (Ö) YRD. DOÇ. DR. SUNA MUĞAN ERTUĞRAL  23.05.2016 14:00 49/63 B203 

OTELCİLİK OTOMASYON SİSTEMLERİ (TEKLER) (Ö) ÖĞR. GÖR. MEHMET TEVFİK İZGİ  26.05.2016 13:00 37 LAB3 

OTELCİLİK OTOMASYON SİSTEMLERİ (ÇİFTLER) (Ö) ÖĞR. GÖR. MEHMET TEVFİK İZGİ  26.05.2016 14:00 35 LAB3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



T.C. İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ  

SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU 

OTEL, LOKANTA VE İKRAM HİZMETLERİ BÖLÜMÜ TURİZM VE OTEL 

İŞLETMECİLİĞİ PROGRAMI 

2015-2016 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ FİNAL TAKVİMİ 

İKİNCİ ÖĞRETİM 

I. SINIF 

 

DERS ADI ÖĞRETİM ÜYESİ/GÖREVLİSİ TARİH SAAT SAYI YER 

İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ (İÖ) PROF. DR. FÜSUN İSTANBULLU DİNÇER 16.05.2016 10:00 3 B201 

TURİZM PAZARLAMASI  (İÖ) PROF. DR. FÜSUN İSTANBULLU DİNÇER 17.05.2016 10:00 13 B101 

ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ II (İÖ) PROF. DR. FÜSUN İSTANBULLU DİNÇER 17.05.2016 14:00 13 B204 

TÜRK DİLİ II (İÖ) PROF. DR. FÜSUN İSTANBULLU DİNÇER 18.05.2016 11:30 13 B201 

TURİZM EKONOMİSİ (İÖ) PROF. DR. FÜSUN İSTANBULLU DİNÇER 18.05.2016 15:00 5 B101 

KAT HİZMETLERİNDE TEMİZLİK İŞLEMLERİ 

(İÖ) 
PROF. DR. FÜSUN İSTANBULLU DİNÇER 23.05.2016 11:00 5 ANFİ 

OTEL İŞLETMECİLİĞİ (İÖ) PROF. DR. FÜSUN İSTANBULLU DİNÇER 23.05.2016 15:00 7 B206 

AFET KÜLTÜRÜ (İÖ) PROF. DR. FÜSUN İSTANBULLU DİNÇER 24.05.2016 11:00 6 B203 

ŞEHİR VE KÜLTÜR İSTANBUL (İÖ) PROF. DR. FÜSUN İSTANBULLU DİNÇER 24.05.2016 11:30 1 B205 

YABANCI DİL II (İÖ) PROF. DR. FÜSUN İSTANBULLU DİNÇER 24.05.2016 14:30 8 B102 

KONUKLA İLETİŞİM (İÖ) PROF. DR. FÜSUN İSTANBULLU DİNÇER 26.05.2016 13:00 3 ANFİ 

GENEL MUHASEBE (İÖ) PROF. DR. FÜSUN İSTANBULLU DİNÇER 26.05.2016 12:00 10 B101 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

II. SINIF  

DERS ADI ÖĞRETİM ÜYESİ/GÖREVLİSİ TARİH SAAT SAYI YER 

MESLEKİ YABANCI DİL II (İÖ) PROF. DR. FÜSUN İSTANBULLU DİNÇER 16.05.2016 16:00 12 B201 

MESLEK ETİĞİ (İÖ) PROF. DR. FÜSUN İSTANBULLU DİNÇER 17.05.2016 11:00 8 ANFİ 

İŞ ORGANİZASYONU (İÖ) PROF. DR. FÜSUN İSTANBULLU DİNÇER 17.05.2016 13:00 9 B202 

GİRİŞİMCİLİK (İÖ) PROF. DR. FÜSUN İSTANBULLU DİNÇER 18.05.2016 14:00 11 B204 

İŞLETME YÖNETİMİ II (İÖ) PROF. DR. FÜSUN İSTANBULLU DİNÇER 18.05.2016 14:00 1 B203 

DEKORASYON HİZMETLERİ (İÖ) PROF. DR. FÜSUN İSTANBULLU DİNÇER 20.05.2016 11:00 15 B101 

TEMEL İLK YARDIM (İÖ) PROF. DR. FÜSUN İSTANBULLU DİNÇER 20.05.2016 12:00 4 ANFİ 

KALİTE YÖNETİM SİSTEMLERİ (İÖ) PROF. DR. FÜSUN İSTANBULLU DİNÇER 23.05.2016 14:00 9 B202 

OTELCİLİK OTOMASYON SİSTEMLERİ  (İÖ) PROF. DR. FÜSUN İSTANBULLU DİNÇER 26.05.2016 15:00 23 LAB3 

 

 

 


